
ỦY BAN NHÂN DÂN 
   TỈNH PHÚ THỌ

 
Số:   129/QĐ-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

    Phú Thọ, ngày 22 tháng 01 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH
V/v giải quyết chế độ trợ cấp một lần đối với đối tượng tham gia chiến tranh bảo 

vệ Tổ quốc và làm nhiệm vụ quốc tế sau ngày 30/4/1975 đã 
phục viên, xuất ngũ, thôi việc theo Quyết định số 62/2011/QĐ-TTg 

ngày 09/11/2011 của Thủ tướng Chính phủ

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH PHÚ THỌ

Căn cứ Luật tổ chức Chính quyền địa phương, ngày 19/6/2015; Căn cứ Luật 
sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 
22/11/2019;
        Căn cứ Quyết định số 62/2011/QĐ-TTg ngày 09/11/2011 của Thủ tướng Chính 
phủ về thực hiện chế độ đối với đối tượng tham gia chiến tranh bảo vệ Tổ quốc, làm 
nhiệm vụ quốc tế sau ngày 30/4/1975 đã phục viên, xuất ngũ, thôi việc;
        Căn cứ Thông tư liên tịch số 01/2012/TTLT-BQP-BLĐTBXH-BTC ngày 05/01/2012 
của Bộ Quốc phòng, Bộ Lao động - Thương binh và Xã hội, Bộ Tài chính;

Theo đề nghị của Giám đốc Sở Lao động - Thương binh và Xã hội tại Văn 
bản số 113/SLĐTBXH-NCC ngày 11/01/2024.

QUYẾT ĐỊNH:

        Điều 1. Giải quyết chế độ trợ cấp một lần cho 01 đối tượng tham gia chiến tranh 
bảo vệ Tổ quốc, làm nhiệm vụ quốc tế (Có danh sách kèm theo). 
        Tổng số tiền trợ cấp là: 7.300.000 đồng (Bằng chữ: Bảy triệu ba trăm nghìn 
đồng chẵn).
        Kinh phí thực hiện: Từ nguồn ngân sách Trung ương.
        Điều 2. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc các Sở: Lao động - Thương 
binh và Xã hội, Tài chính; UBND  huyện Thanh Thủy và bà có tên tại Điều 1, căn cứ 
Quyết định thực hiện./.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Hồ Đại Dũng



    UBND TỈNH PHÚ THỌ                                      
                                                             

DANH SÁCH ĐỐI TƯỢNG THAM GIA CHIẾN TRANH BẢO VỆ TỔ QUỐC
LÀM NHIỆM VỤ QUỐC TẾ ĐÃ PHỤC VIÊN, XUẤT NGŨ, THÔI VIỆC HƯỞNG CHẾ ĐỘ TRỢ CẤP

01 LẦN THEO QUYẾT ĐỊNH SỐ 62/2011/QĐ-TTG NGÀY 09 THÁNG 11 NĂM 2011 CỦA THỦ TƯỚNG CHÍNH PHỦ
(Kèm theo Quyết định số: 129/QĐ - UBND ngày   22/01/2024 của Ủy ban nhân dân tỉnh Phú Thọ)

Số năm được 
hưởng Số 

TT Họ và tên Năm 
sinh

Nam/
nữ Nguyên quán Trú quán

Số năm Làm 
tròn

Mức trợ 
cấp (đồng)

1 Bùi Thị Lanh 1957 Nữ Xã Tam Thanh, huyện Vụ 
Bản, tỉnh Nam Định

Xã Đồng Trung, huyện 
Thanh Thủy, tỉnh Phú Thọ

7 năm 10 
tháng 8 năm 7.300.000

 Tổng cộng       7.300.000

             Ấn định danh sách: 01 người.
Số tiền bằng chữ: Bảy triệu ba trăm nghìn đồng chẵn./.


